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广告

招商公告
现有海南澄迈老城经济开发区一期厂房及厂

区土地，厂区占地63亩，厂房建筑面积10512平方

米，其他建筑1500平方米，现向社会寻求合作伙

伴。有意者请到海口市金盘路30号海南日报社新

闻大厦12楼经管办领取该项目的相关资料。

咨询电话：翁先生：手机号码：13322095818

李先生：手机号码：13807598528

韩先生：固定电话：0898-66810056

手机号码：15208958697
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纳税人识别号
460100754353857
460100754351528
460100665143129
460100201290411
460100742574142
460100767457209
460100798712583

460100665113632

460100742593669
46010071381037X
460100754390850

460100557356776

460100698948759

914601000905227253
460100767467124
460100583933506
460100754391175
460100767493971
460100793112677
460100735844810
460100735810661

460100754385031

460100754367087
460100780707217
91460100MA5RDB1X8F
460100754357188
460100693175689
46010005107574X
460100196504120056
460100573054081
91460100MA5RD3KA9B

纳税人名称
海南钱江投资有限公司
中商联合泰盛建筑集团有限公司
海南银拓房地产开发有限公司
海南联合建工集团有限公司
海口明光大酒店有限公司
海南天琦测绘信息工程有限公司
海南美龙投资有限公司

海南鸿利来地产开发有限公司

海南泰和诚房地产开发有限公司
天涯社区网络科技股份有限公司
海南金富源房地产开发有限公司

海南华锐能工程设备有限公司

海南福源灏实业股份有限公司

海南鑫德源船舶代理有限公司
海南巨富房地产开发有限公司
海南仙民农产品交易市场有限公司
海南天朗投资有限公司
海南隆冠拆迁工程有限公司
海南龙骧炭业有限公司
海南和顺幕墙门窗工程有限公司
海南良源房地产开发有限公司

海南宇华网络信息有限公司

海南维德投资有限公司
海南和盈五矿贸易有限公司
海南君裕海运有限公司
海口宾海纸业有限公司
海南世诚医药有限公司
海南辉扬医疗器械有限公司
海口龙华德顺轩火锅城
海南旭峰建筑劳务有限公司
海南贝尔呼叫与大数据服务有限公司

法定代表人姓名
陈 军
陈金财
唐 敏
李传明
弭 奎
林诗武
程春博

梁水生

林德才
邢 明
张增源

王小龙

黄 燕

张志勇
周克顺
陈 越
朱良武
袁茱莉
杨楚芬
张廷引
袁凤祥

张爱华

李炎明
冯增秀
徐化勇
方伟斌
周 辉
徐开金
颜启华
熊世春
薛志宇

法定代表人身份证号码
130103196211250052
350521197406017533
460100196112081238
460100195307073030
370203196711063210
460021197411060817
110222195004142733

440821540814483

350521196309127613
440105681012017
330623196807241077

460025198405284232

432301196509172027

440804197401201659
42070019680223003X
460021197601186015
330323196905123633
460026199111220648
460027197408147928
370202196809120133
220303530620341

421083197705072111

330724196405150019
460023196207192212
370826199005044638
440527197508266717
330501197411092213
460003196404087619
460100196504120056
51222219750411139X
230203198503031212

经营地址
海口市和平大道55号钱江大厦5楼
海南省海口市南沙路46-2号明珠星苑金碧阁二层
海南工商职业学院内教工宿舍1栋一层
海口市国贸路56号北京大厦15A
海口市滨海大道南洋大厦1202室
海口市海府路73号农建友谊大厦七楼
海口市演丰镇龙窝水库西侧

海口市龙华路华龙大厦三楼208房

海南省海口市美兰区和平大道20号鹏晖国际大厦25楼2501房
海口市滨海大道帝都大厦10楼B座
海口市滨海大道黄金大酒店11层1108—1109房

海南省海口市龙华区城西镇苍西村丘海大道延长线东侧智海混凝土厂后侧

海南省海口市龙华区滨海大道115号海垦国际金融中心9层901房

海南省海口市秀英区丘海一横路8号南都别墅C1幢
海口海口市凤翔路天龙王大酒家新楼第六层
海口市府城镇下坎西路179号
海口市金龙路18号海口温州大厦17A09房
海口市国贸路19号城市精英A座701室
海南省海口市世贸东路2号世贸中心D栋1001室
海口市海秀路39号申鑫国际广场A2610-01房
海口市美兰区万恒路26号良缘雅苑（曲苑）4#楼5层502房

海口市大同路25号华发大厦B2102房

海口市桂林洋开发区兴洋大道开维生态城
海口市玉沙路16号富豪大厦北楼C座1705室
海南省海口市美兰区海甸岛人民大道58-1号阳光熙园C栋1402房
海口市义龙后路10号工行宿舍B座101室
海口市国贸大道48号新达商务大厦601、602房
海口市金龙路金海广场6栋804房
海口市龙昆北路50号新温泉大酒店一楼
海南省海口市龙华区世贸东路2号2001房
海南省海口市美兰区海秀东路48号鸿泰大厦10层

欠税税种
企业所得税
增值税
企业所得税
增值税
企业所得税
企业所得税
企业所得税
企业所得税
增值税
增值税
增值税
企业所得税
企业所得税
增值税
增值税
企业所得税
企业所得税
企业所得税
企业所得税
企业所得税
增值税
增值税
企业所得税
企业所得税
企业所得税
增值税
增值税
增值税
增值税
企业所得税
增值税
增值税
增值税
增值税
增值税

欠税金额
13,377,361.28
13,118,469.54
11,725,483.00
10,517,531.43
6,336,379.81
3,991,365.85
2,832,978.97
2,511,420.34

34,761.91
1,440,360.66
1,427,812.63
1,373,373.07

832,192.95
411,638.87

1,130,934.53
29,920.00

1,112,240.46
931,274.56
848,048.85
811,793.97
777,570.01
693,927.75
646,397.91
627,677.24
600,614.77
375,384.74
452,051.05
393,166.90
354,216.18
345,234.13
338,605.10
312,532.85
240,000.00
237,865.13
220,860.19

海口市国家税务局欠税公告（2018年第1号）

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条、《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第七十六条等有关规定，现将以下纳税人予以公告（截至2017年12月31日）。公告所涉及的纳税人请及时与主管税务机关联系，按照规定办理解缴所欠税款事
宜，否则税务机关将按照规定采取执法措施。

2018年1月20日

单位：元

中国人民大学海南校友联谊会
2017年会暨2018迎春联欢会公告

兹定于2018年1月27日（星期六）15:00在欢

乐海岸二楼欢乐海洋厅（海口西海岸187号）举办主

题为“不忘初心，携手前行”的中国人民大学海南校

友联谊会2017年会暨2018迎春联欢会，请各位校

友互告周知。

联系人：王 烁 18689559079

何明禹 18876161709

施工招标公告
一、招标人：海口市三江农场
二、代理单位：浙江省房地产管理咨询有限公司
三、工程概况：海口市三江农场基本农田建设项目，本项目共2个

标段，每个投标单位只能报1个标段。一标：建设规模为754.73公
顷。二标：建设规模为754.73公顷。

四、投标资格：本次招标要求投标人须具备独立法人资格，水利水
电工程施工总承包贰级或以上资质。并在人员、设备、资金等方面具
有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备水利水电工程
专业贰级或以上注册建造师执业资格。本次招标不接受联合体投标。

五、招标文件的获取：请于2018年1月22日至2018年1月26日
在http://218.77.183.48/htms报名并购买招标文件，本次招标公告
同时在中国采购与招标网、海南省人民政府政务服务中心网、海南日
报上发布。

六、联系方式：张工0898-66773805

监理招标公告
一、招标人：海口市三江农场
二、代理单位：浙江省房地产管理咨询有限公司
三、工程概况：海口市三江农场基本农田建设项目，主要建设规模

为11321亩。
四、投标资格：本次招标要求投标人须具备独立法人资格，水利水电

工程监理乙级及以上资质或工程监理综合监理资质。并在人员、设备、资
金等方面具有相应的施工能力，投标人2014年1月1日以来承担过类似
施工监理项目（证明材料：中标通知书或监理合同等），并在人员、设备、资
金等方面具有相应的施工能力。本次招标不接受联合体投标。

五、招标文件的获取：请于2018年1月22日至2018年1月26日
在http://218.77.183.48/htms报名并购买招标文件，本次招标公告
同时在中国采购与招标网、海南省人民政府政务服务中心网、海南日
报上发布。

六、联系方式：张工0898-66773805

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间2时10分 印完：5时40分 海南日报印刷厂印刷

欢迎扫描
关注海报读者俱乐部

服务读者需求
改善读者体验

■ 本报记者 卫小林

国产动作片《英雄本色2018》昨
天傍晚6时起在海南各大院线上映，
该片导演丁晟携演员、歌手马天宇今
天到海口中影国际影城上邦店、海口
万达影城日月广场店、海口中视国际
影城国兴店、海口CGV影城和海口
星轶影城与海口影迷会面。两人号
召力强大，昨天中午过后，这5家影
城的见面会入场券就已被抢一空。5
场见面会间隙，他们还接受了本地媒
体的专访。

玩笑互聊让现场变轻松

在海口朗庭酒店，丁晟和马天宇
以开玩笑的方式开聊，采访现场一下
子就变得气氛轻松起来。

丁晟一上台就自我介绍说，他曾
在海口工作过5年，对海南非常有感
情。马天宇立刻笑说：“难怪，这一站
路演地点是你选的吧？”

丁晟憨厚地点点头笑着，马天宇

推了他一把说：“还在宿醉中！”
丁晟说：“可清醒了，就是昨天晚

上有好多海口的朋友邀请。”

丁晟与成龙合作压力大

本报记者向丁晟提问，你执导成
龙主演《大兵小将》《警察故事2013》
《铁道飞虎》三部影片，跟这次执导
《英雄本色2018》有没有区别？

丁晟说：“有，区别还挺大。主要
是跟成龙大哥拍戏压力很大，他是全
球著名的华人巨星，对电影拍摄要求
非常高，因此我必须在每个镜头拍摄
前都要想好一切方案，生怕出个啥差
错。但拍《英雄本色2018》就不一样
了，与王凯、马天宇他们像兄弟一样，
拍摄时甚至大家共同商量，好像一起
创作一样，毫无压力。”

对于本报记者提出的请他聊聊
海南工作经历的问题，丁晟导演爽
快地说，他是1993年来海口的，当
时也是想拍电影，但后来并不顺利，
最后他又离开海口回到了北京，那

时已经到了1998年，他在海口整整
工作了5年时间。

2000年，丁晟执导了自己的第
一部电影《大惊小怪》，可惜反响并不
是很大，直到2008年编剧并执导了
刘烨主演的《硬汉》才产生较大反响，
2010年编剧并执导了成龙主演的
《大兵小将》，终于一炮而红。

马天宇强调专业是表演

不少记者问马天宇音乐问题，但
显然“跑题”，马天宇直接地表示，他
是北京电影学院学表演的，虽然以歌
手身份出道，导致别人以为他是歌
手，但其实演戏才是他的专业，而且
他也非常喜欢演戏。

谈及在《英雄本色2018》中扮演
的角色，马天宇说，他演的是一个名
叫周超的小警察，亲手把自己犯罪的
哥哥抓了，但哥哥后来痛改前非，兄
弟俩关系更近了，丁晟导演很注重兄
弟感情的表达。

丁晟解释，这部电影表面上看好

像是专门写英雄的，但它其实并不是
那种传统的英雄主义电影，“我就想
把英雄拍成观众身边的普通人，让大
家看着有亲切感。”丁晟说。

马天宇还说，他以前常来海口会

歌迷，但以电影主演身份见影迷，而
且是到海南来，这还是头一回，他希
望以后能以影人身份常来海南宣传
新片，也希望推出新歌或新专辑。

（本报海口1月19日讯）

本报海口1月19日讯（记者卫
小林）科幻喜剧动作电影《超能游戏》
今天在海口举行开机仪式，宣布该片
全程在海口拍摄，并初步确定今年暑
期档在全国公映。

据介绍，该片由华夏故事影业
（北京）有限公司出品，海口奥德曼影
视文化传播有限公司联合出品，魏兵
编剧，新锐导演蒋博、郑睿联合执导，
优秀青年演员郝帅、周轩彤、吴晴联
合主演。故事主要讲述一个缺乏魅
力不自信的女孩，偶然间受超能力作
用，变得越来越自信而且有魅力。

蒋博接受记者采访时表示，这个
故事是他和编剧经过三年精心打磨

后敲定的，特点是既追求脑洞大开，
又讲究笑点十足，还要打斗精彩。由
于他酷爱喜剧，因此该片将以喜剧主
打，融合科幻、动作、爱情等其他元
素，拍成一部多重风格糅合的国产科
幻喜剧动作片。

联合导演郑睿告诉记者，他是国
内最早做VR和电影特效的那批影
视技术人，由于钟情于电影特技，这
次便和蒋博导演联合执导这部特技
戏份较多的影片，他的职责就是负责
片中的特技戏份。

女主演周轩彤说，她在片中起初
看起来是外形不好看，又笨又呆萌的
样子，后来由于超能力“上身”，她变

得外形靓丽，个性开朗，人也活泼可
爱起来，造型多变，很有娱乐性。

蒋博说，这部电影本来可以在全
国任何一个地方拍摄，但考虑到海南
这个时候仍然满目葱茏，气温又非常
适宜，因此，剧组决定全部内外景戏
份都在海口拍摄，这样也可以将海口
的美景在影片中进行完美展示。

此外，剧组还邀请了四位泰国青
年演员，他们有的普通话说得好，有
的只能以泰语对白，靠后期配音，但
他们都会打泰拳，将给影片带来一股
东南亚风味，给影迷带来更多惊喜。

据悉，该片将在海口拍摄一个
月，有望今年暑期档全国公映。

科幻片《超能游戏》全程在海口拍摄

省琼剧院即将访港演出
本报海口1月19日讯（记者郭畅 通讯员黄

婵敏）记者今天从省琼剧院访港演出动员会上获
悉，为促进琼港文化艺术交流，联络海外乡谊乡
情，香港海南社团总会邀请省琼剧院于1月22日
至1月30日期间访港演出，届时，将在香港新光
大剧院连演6场，包括《汉武之恋》《月老皇帝》《汉
文皇后》《汉宫春秋》《百年好合》《太子还朝》。

值得一提的是，《太子还朝》是省琼剧院2017
年创作展演的新戏，内容精彩纷呈。省文体厅艺
术处负责人在动员会上表示，琼剧是海南优秀地
方民间戏曲艺术，至今已有将近400年的历史，离
不开几十代琼剧艺术家的共同努力，希望2018年
省琼剧院赴港演出，能给香港大众及海南乡亲献
上一场场高水准的视听盛宴。

用书画礼赞神农架生灵
本报讯（记者尤梦瑜 实习生符桃心）1月18

日，“神农架生灵赞”书画展在海南省博物馆开幕。
据介绍，此次展览共展出80幅油画及书法作

品，有以神农架金丝猴、神农架风景为题材的油
画，也有大幅人物国画，还有古诗词书法作品，充
分展现了神农架林区的人文和生态风貌。

湖北省美协相关负责人表示，本次画展将开
启两省文化艺术创作交流的大门，为两地文化艺
术创作提供相互借鉴的平台，实现讲好中国故事、
传播好中国声音、展现中国风貌的创作目标。

展览由湖北省美协、海南省美协、神农架林区
人民政府、神农架林区党委宣传部、神农架林区文
联联合主办，观众可前往省博物馆免费参观。

展览将于1月20日结束。

“亲情中华”葡萄牙上演
据新华社里斯本1月19日电（记者章亚东）

“亲情中华”慰侨文艺晚会18日在葡萄牙首都里斯
本举行，在葡华侨华人和当地民众500余人观看。

“亲情中华”艺术团的演员们在晚会上演唱了
《我们的生活充满阳光》《我的祖国》《我的太阳》等
经典歌曲和黄梅戏经典选段《谁料皇榜中状元》，
杂技《邀月弄影》《痴梦凝相思》《青狸》和《腾·韵》
等精彩节目，赢得观众阵阵掌声和喝彩声。

此次晚会由中国侨联主办，葡萄牙华商会和
葡萄牙华人联合总会承办。此前一天，“亲情中
华”在葡第二大城市波尔图进行了一场慰侨演出。

当代戏剧双年展
3月在深圳开幕

据新华社北京1月19日电（记
者白瀛）第二届当代戏剧双年展将于
3月16日在深圳开幕。

艺术总监孟京辉19日在京介绍，
为期10天的双年展，将展演北京当代
芭蕾舞剧《燃》、台湾肢体剧《洞》、西班
牙肢体剧《时间之内，时间之外》等10
部作品，体现当代戏剧强烈的社会关
切与跨界展望。

孟京辉自己导演的新戏《诱惑》将
在双年展期间首演。该剧改编自德国
戏剧家布莱希特的经典著作，以当代
视角审视上个世纪的社会问题。在深
圳首演后，该剧将受邀赴美国、加拿
大、以色列等国巡演。

著名导演丁晟（左）和演员、歌手马天宇在海口接受媒体采访。
海报集团全媒体中心记者 陈望 摄

《超能游戏》女主演周轩彤。
本报记者 卫小林 摄

《英雄本色2018》导演携主演海口会影迷

丁晟曾在海口工作5年
马天宇常来海口会歌迷


